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سفر پرحاشیه ستارگان کاراته ایران به لهستان

نتیجه تاریخى کاراته کاهاى 
ایران (یــک طلا و 4 نقره) 
در آخریــن دوره رقابت هــاى وردگمیز 
در حالــى تیتر یــک اکثــر روزنامه ها و 
خبرگزارى هــاى داخلى شــد که کمتر 
کسى در خصوص سفر ملى پوشان ایران 
به ورسلاو (Wrocław) لهستان صحبت 
کرد و نوشــت. حال آن که نحوه رسیدن 
ســتارگان کاراته ایران به محل برگزارى 
رقابت هــا هم در نوع خــود تاریخى بود! 
سفرى که بیش از 23 ساعت طول کشید 
تا رمق ملى پوشــان ایران قبل از رسیدن 
به تاتامى لهستان کاملا کشیده شود؛ به 
حدى که امیر مهدى زاده، سجاد گنج زاده 
و على اصغر آسیابرى از فرط خستگى در 
ایســتگاه قطار ورشو روى زمین بخوابند 
تا عکس لو رفتــه از این اتفاق در فضاى 
مجازى دست به دست بچرخد و موجبات 
تاسف و دلسوزى هر ایرانى را فراهم آورد! 
هرچند کــه در این عکــس تصویرى از 
حمیده عباسعلى به عنوان تنها نماینده 
خانــم ایــران در رقابت هاى لهســتان 
ثبت نشــده اما پر واضح است که او هم 
شرایطى بهتر از دیگر ملى پوشان نداشته. 
اما ماجراى این سفر مارکوپلویى چه بود. 
بعد از درخشــش ذبیح ا... پورشیب، امیر 
سجاد  آســیابرى،  على اصغر  مهدى زاده، 
گنج زاده و حمیده عباســعلى در 2 دوره 
مســابقات جهانى (اتریــش و آلمان) و 
مسابقات قاره اى مشخص بود که فقط این 
5 نفر جواز حضور در رقابت هاى وردگمیز 
را دارند. آن هم بــه این دلیل که نفرات 
برتر این 2 مسابقات به صورت اتوماتیک 
براى حضور در رقابت هاى وردگمیز ثبت 
نام مى شوند. اما باوجود فرصت یک ساله 
مســئولان فدراســیون کاراته تا شروع 
رقابت هاى وردگمیز در کمال بى توجهى 
بلیت ســفر نمایندگان ایران به لهستان 

در دقیقــه 90 تهیه شــد. دومین اقدام 
سوال برانگیز فدراسیون نشین ها براى انجام 
این سفر تقســیم ملى پوشان به 2 گروه 
اعزامى به لهســتان بود. امیر مهدى زاده، 
ســجاد گنج زاده، على اصغر آســیابرى و 
حمیده عباســعلى به عنوان ملى پوش و 
تنها مسئول رهنما و شــهرام هروى به 
عنوان عضو کمیته فنى و ســرمربى در 
قالب اولین گروه اعزامى ساعت 5 بامداد 
شــنبه 31 تیرماه راه لهستان را در پیش 
گرفتند. گروه اول ابتدا به کى یف اوکراین 
رفــت و بعد از چند ســاعت معطلى در 
فرودگاه این کشور راهى ورشوى لهستان 
شد. آن هم در شرایطى که مسابقات در 
شهر ورسلاو لهستان برگزار مى شد و گروه 
اول که نه سرپرســتى به همراه داشت و 
نه مترجمى براى یافتن مسیر رسیدن به 
ورسلاو دچار مشکل مى شود. پرس وجو و 
تصمیم گیرى براى نحوه رسیدن به محل 
برگزارى مســابقات به اســتفاده از قطار 
ختم مى شود. غافل از این که اولین قطار 
به مقصد ورســلاو 7 ساعت بعد حرکت 
خواهد کرد. خستگى و بى خوابى ناشى از 
سفر به ورشــو، بى برنامگى سفر و انتظار 
7 ساعته تا رســیدن قطار ورسلاو باعث 
مى شود ســتارگان کاراته ایران که دیگر 
ناى ایســتادن نداشتند در ایستگاه قطار 
ورشو از خســتگى بیهوش شوند و روى 
زمین بخوابند! آن هم در شــرایطى که 
حمیده عباسعلى به عنوان یک خانم در 
ترکیب تیم حضور داشــته و قطعا او هم 
آزرده از خستگى ناشى این سفر طولانى 
بوده! این را هم به مصائب اعزامیان گروه 
اول اضافــه کنیم که چنــد نفر در حال 
وزن کم کردن قبل از مسابقه هم بودند! 
به هر مشــقتى که بود گــروه اول بعد از 
تهیه بلیت قطار سفر 5 ساعته تا ورسلاو 
را آغاز مى کننــد و بالاخره بعد از تحمل 

ســفرى حدودا 23 ساعته حدود ساعت 
11 شــب به وقت محلى و در فاصله یک 
روز مانده به شــروع مســابقات به محل 
برگزارى مســابقات مى رسند؛ آن هم در 
شــرایطى که مهدى زاده باید بعد از وزن 
کم کردن بــه عنوان اولین نماینده ایران 
روى تاتامى حاضر مى شده! گروه دوم که 
شامل ذبیح ا... پورشــیب، عاشورى دبیر 
فدراســیون و دادگر بودنــد اما از طریق 
فرانســه راهى ورسلاو مى شــوند و بعد 
از یک شــب اقامت در پاریس مستقیم 
وارد شهر ورســلاو مى شوند. حال سوال 
این اســت که با توجه به وجود فرودگاه 
در شهر ورســلاو، چرا برنامه سفر گروه 
اول اینطــور چیده شــد؟ اصلا چرا همه 
نفرات از همان مسیر پاریس راهى محل 
برگزارى مسابقات نشدند؟ ضمن این که 
مســیر دیگرى هم براى این اعزام وجود 
داشت و فدراسیون مى توانست از طریق 
ترکیه (مسیر استانبول- ورشو- ورسلاو با 
مسیرى پروازى حدودا 4 ساعت به اضافه 
8 ساعت معطلى ترانزیت) بلیت پرواز به 
ورســلاو را براى ملى پوشان تهیه کرده و 
طول ســفر را حدود 12 ساعت کاهش 
دهد. مگر تهیــه بلیت ارزان قیمت به هر 
قیمتى حتى به قیمت از دست رفتن توان 
مبارزه ملى پوشان در دستور کار مسئولان 
فدراسیون است؟ نکته جالب توجه دیگر 
این که ملى پوشان ایران بعد از تحمل این 
سفر سخت در حالى به محل اسکان خود 
وارد مى شوند که گفته مى شود این محل 
شرایط یک خوابگاه دانشجویى را داشته و 
حتى شهرام هروى سرمربى تیم ملى در 
مصاحبه با ایلنا در توصیف محل اسکان 
ملى پوشان از لفظ افتضاح استفاده کرده 
است که البته با تصمیم فدراسیون، تیم 
ایران به یکى از بهترین هتل هاى شــهر 

ورسلاو براى اسکان منتقل مى شود.

خــواب در ایستـگاه بى مهـرى

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 آقاى منصوریان! به عنوان یک استقلالى از شما مى خوام باخت بازى با 
آبادان را گردن بازیکن و فدراسیون نیندازید سعى کنید حاشیه را از تیم 

دور کنید نه این که خود شما حاشیه درست کنید!
 اســتقلال امســال از نظر بازیکن بهترین تیم لیگ اســت. منتهى این 
بازیکنــان را یک مربى نامدار و کارآمــد خارجى باید هدایت کند. کارى 
که پرســپولیس کرده و از جمعى بازیکن متوســط یک تیم منسجم و با 

برنامه ساخته است.
 آرزو مى کنم محرومان استقلال با پادرمیانى فدراسیون بخشیده بشن 
و بعد هم داوران لطفشان شامل حال استقلالى ها بشه تا آخر فصل حرف 
و حدیثى نباشــه که پرسپولیس با اشتباهات داورى به نتیجه رسیده. از 

لابى و نفوذى هاتون استفاده کنید تا سر شما کلاه نره.
 اگه خود بازیکنان پرسپولیس که میلیاردى پول مى گیرن امسال همت 
کنن 10 درصد از پولشونو بابت کمک به تیم بدن دیگر نیازى نیست که 

درخواست کمک از مردم کنن.
 آزموده را آزمودن خطاست. انتخاب آقاى پیروانى از اول هم اشتباه بود 
ایشــان چه گلى به سر جوانان زد که حالا به سر امیدها بزنه، برید دنبال 

یک مربى باسوادتر و کاربلد.
 اســم روزنامه شما خراسان اســت نه تهران ما دوست داریم از 2 تیم 
شــهرمان مشــهد حمایت کنید نه این که از استقلال و پرسپولیس فقط 

مطلب چاپ  کنید.
 باز باخت هاى اســتقلال شروع شد، بازگشــت به دوران عصر سنگى و 

قهرمانى با تیم هاى اندونزى، مالزى و... شروع شد.
 پرســپولیس یک بار قهرمان جام حذفى آسیا شده و یک بار هم مقام 
سوم باشگاه هاى آسیا را در حضور تیم هاى قدرتمند شرق و غرب آسیا به 
دست آورده که ارزش آن از جام هاى استقلال بیشتر است چون استقلال 

با حریفان جدى مصاف نداده.

سهمیه هاى ملى از لیگ برتر بسکتبال حذف 
شد

اولین جلسه سازمان لیگ فدراسیون بسکتبال براى تعیین شرایط فصل 
آینده مسابقات دیروز برگزار شد که اصلى ترین تصمیم گرفته شده حذف 
ســهمیه هاى ملى براى لیگ پیش رو بود. به گزارش ایسنا، در سال هاى 
گذشته سهمیه شدن بازیکنان ملى محدودیت هاى زیادى براى بسکتبال 
ایجاد کرده بود که بالاخره این ســهمیه بندى حذف شــد و باشگاه ها از 
ایــن پس مى تواننــد هر تعداد بازیکن ملى که دوســت دارند به خدمت 
بگیرند. این شرایط در گذشته هم وجود داشت اما فدراسیون براى این که 
برخى ملى پوشــان نیمکت نشین نشوند ســهمیه بندى را ایجاد کرد اما 
حالا دوباره این ســهمیه بندى را برداشت که قطعا مى تواند اتفاق مثبتى 
براى بســکتبال باشــد؛ ضمن این که تعداد سهمیه هاى خارجى براى هر 
تیم 2 بازیکن اعلام شــد و صمــد نیکخواه بهرامى و حامد حدادى هم به 
دلیل لژیونر بودن ســهمیه خارجى محســوب مى شوند. در حالى که 13 
مهر زمان آغاز رقابت هاى لیگ برتر اعلام شــده اما هنوز تعداد تیم هاى 

شرکت کننده مشخص نیست. 

زاویه نگاه شما

ویژه

بلیت یک میلیون و 400 هزار 
تومانى مسابقات جهانى کشتى

رقابت هاى جهانى کشتى در حالى روزهاى 30 
مرداد تا 4 شهریورماه در پاریس برگزار مى شود 
کــه قیمت بلیت این مســابقات اعلام شــد. به 
گزارش سایت فدراسیون کشتى، بلیت تماشاى 
رقابت هاى جهانى کشتى در 2 سطح و به صورت 
هفتگى و روزانه و همچنین بزرگسالان و کودکان 
عرضه خواهد شد. بر این اساس گران ترین بلیت 
این مسابقات براى تماشاى کامل آن در جایگاه 
اول 310 یــورو (حدود یک میلیون و 400 هزار 
تومان) و در جایگاه دوم 230 یوروســت که این 
رقــم براى کودکان بــه 122 و 88 یورو کاهش 
مى یابــد. همچنین تماشــاى 2 روز مســابقات 
کشــتى فرنگى به ترتیب 100 و 73 یورو براى 
بزرگســالان و 40 و 29 یورو بــراى کودکان و 
کشتى آزاد نیز 118 و 98 یورو براى بزرگسالان 
و 47 و 37 یــورو براى کــودکان هزینه خواهد 
داشت. همچنین قیمت بلیت براى تماشاى یک 
روز از مسابقات کشــتى فرنگى به ترتیب 52 و 
38 یورو و در کشــتى آزاد 61 و 48 یورو در دو 

دسته بندى، یک و 2 خواهد بود.

تهران میزبان جام جهانى 
کشتى 2018 شد

حمید بنى تمیم نایب رئیس فدراسیون کشتى 
گفــت: «تهران را بــراى میزبانى جــام جهانى 
کشتى فرنگى در سال 2018 میلادى به اتحادیه 
جهانى کشــتى معرفى کرده ایم. در کنار تهران 
یک استان دیگر نیز کاندیداى میزبانى مسابقات 

است که به زودى تعیین تکلیف مى شود.» 

تعجب میرزاجان پور از درج 
نامش در لیست پردرآمدها

مجتبى میرزاجان پور، ملى پوش والیبال ایران در 
واکنش به خبرى که روز شنبه توسط یک سایت 
لهستانى انتشار یافت که طى آن عنوان شده بود 
نام میرزاجان پور در بین 10 والیبالیست پردرآمد 
جهان قرار دارد به فــارس گفت: «از دیدن این 
خبر تعجب کردم و خنده ام گرفت. من نمى دانم 
منبع این خبر چیســت و بر چه اساســى این 
خبر را نوشــته اند. مبلغ قــرارداد من با قرارداد 
بازیکنانى که در آن لیست حضور داشتند اصلا 
قابل مقایسه نیست.  اى کاش رسانه هاى داخلى 
جاى اســتناد به چنین خبرهایى خودشان هم 

کمى تحقیق مى کردند.»

سوژه

اخبار

مهمتریــن بحث ایــن روز هاى تکوانــدوى ایران، 
بازگشت مهدى خدابخشــى و بهنام اسبقى به تیم 
ملى اســت. خبرى که در روز هاى اخیــر بار ها در 
خصوص آن صحبت شده اما گویا تنها راه بازگشت 
ایــن 2 هوگوپوش به اردوى تیم ملــى دلجویى از 
مهدى بى باك اســت. آرش فرهادیان مدیر سازمان 
تیم هاى ملى در گفت وگو با میزان، ضمن اشــاره به 

این که ســازمان تیم هاى ملى بــه دنبال آرامش در 
تیم ملى است، گفت: «جلساتى با مهدى خدابخشى 
و بهنام اســبقى برگــزار کردیم و حتــى این 2 با 
رئیس فدراسیون هم صحبت هایى داشتند. ما تمام 
حرف هاى این 2 ملى پوش را گوش کردیم و بعد از 
آن هم با مهدى بى باك، ســرمربى تیم ملى حرف 
زدیم کــه در نهایت به یک جمع بندى رســیدیم. 

از نظــر فدراســیون منعى براى حضور اســبقى و 
خدابخشى در اردوى تیم ملى وجود ندارد اما چیزى 
که واضح اســت این 2 نفر بایــد از مهدى بى باك، 
ســرمربى تیم ملى دلجویى کنند. در نهایت روشن 
اســت که خدابخشى و اســبقى باید از موضع خود 
کوتاه بیایند و دل ســرمربى تیم ملى را به دســت 

بیاورند.»

شرط فدراسیون 
تکواندو براى 

بازگشت اسبقى و 
خدابخشى

با شــروع مرحله پلى آف یورو لیگ  
و آغــاز لیگ روســیه و بلژیک و 
همچنین بازى هاى دوســتانه تیم هاى هلندى در 
تورهاى پیش فصل، کار لژیونرهاى کشــورمان در 
فوتبال اروپا آغاز شده. در این گزارش قصد داریم 
نگاهى داشته باشیم به عملکرد لژیونرهاى فوتبال 

ایران در یک هفته گذشته.
 پیروزى آلکمار با جهانبخش

باشگاه فوتبال آلکمار هلند در یک دیدار دوستانه مقابل 
تیم دســته دومى کامبور به پیروزى رسید. در این دیدار 
علیرضــا جهانبخش در ترکیب ثابت تیم خود مقابل تیم 
دسته دومى کشور هلند قرار گرفت و بازى خوبى نیز به 
نمایش گذاشت. تیم هلندى در نهایت موفق شد با نتیجه 
4 - یک حریف خود را شکست دهد. جهانبخش در این 

بازى روى یکى از گل هاى تیمش تاثیرگذار بود. 
 اولین حضور کاوه

از ســرى رقابت هاى لیگ بلژیک و در هفته نخست این 
رقابت ها 2 تیم شــارلوا و کورتریک به مصاف هم رفتند 
که شــارلوا با نتیجه یک - صفر به پیروزى رســید. کاوه 
رضایــى از دقیقه 85 براى تیمش به میدان رفت تا در 5 
دقیقه پایانى بــازى اولین حضور خود در لیگ بلژیک را 

تجربه کند. 
 درخشش یک نیمه اى سردار

در هفته ســوم رقابت هاى لیگ کشــور روسیه 2 تیم 
آرســنال تولا و روبین کازان به مصاف یکدیگر رفتند 
که این دیدار با پیروزى یاران ســردار آزمون با نتیجه 
2 - یک به پایان رسید. آزمون در نیمه دوم به میدان 
رفت و نیروى تازه اى به قدرت تهاجمى تیمش بخشید. 
ســردار با گرفتن یک پنالتى و ایجــاد چند موقعیت 
خوب گلزنى بــراى هم تیمى هایــش بهترین بازیکن 
روبین کاران در نیمه دوم بــود. روبین کازان هم اکنون 
با کســب 3 امتیــاز از 3 بازى در رتبه ششــم جدول 

رده بندى لیگ روسیه قرار دارد. 
 صدرنشینى یاران محمدى

در چارچوب هفته ســوم رقابت هاى لیگ روسیه تیم 
احمد گروژنى در خانه به مصاف زســکا مســکو رفت 
و موفق شــد این تیم را با نتیجه 2 - صفر شکســت 
دهد. میلاد محمدى، مدافع ملى پوش کشــورمان در 
این دیدار 90 دقیقه در زمین حضور داشت و پاس گل 
اول تیم خود را ارســال کرد. احمد گروژنى با این برد 
9 امتیازى شــد و بالاتر از زنیت در صدر جدول لیگ 

روسیه قرار گرفت. 

 استارت رامین در لیگ 
تیــم اوســتنده بلژیک بعد از شکســت در یورو لیگ 
مقابل تیم پرســتاره مارســى، روز گذشــته کار خود 
را در لیــگ بلژیک آغاز کرد و در هفته نخســت این 
رقابت ها به مصاف تیم رویال موسکرون رفت. در این 
بازى رامین رضاییان بعد از عملکرد خوبش در پلى آف 
یورو لیگ توانســت اولین حضور خود در لیگ بلژیک 

را هم تجربه کند. 

 پیروزى بانکوك یونایتد بدون پولادى
در چارچوب رقابت هاى هفته بیست وچهارم لیگ برتر 
تایلند، تیم هاى بانکوك یونایتد و تروساسانا به مصاف 
هم رفتند. این دیدار با برترى 5 - 2 به ســود بانکوك 
یونایتد پایــان یافت. مهرداد پولادى بازیکن ایرانى که 
در تیم بانکــوك حضور دارد در این بــازى به میدان 
نرفت. بانکوك یونایتد با این برد 50 امتیازى شد و در 

3 امتیازى صدر جدول قرار گرفت.

على اکبرى با ضربات سهمگین حریف آمریکایى را ناك اوت کرداز استارت کاوه و رامین تا درخشش سردارنگاهى به عملکرد لژیونرهاى فوتبال ایران
مبارز ایرانى حاضر در رشته رزمى 
خود  مبــارزه  دومین  در   MMA
در ســال جدید موفق به شکست 
حریف آمریکایى شــد. به گزارش 
ایســنا، امیرعلى اکبرى، فرنگى کار 
ســابق ایران و نایب قهرمان رشته 
MMA (هنرهاى رزمى ترکیبى) 
در دومیــن مبارزه خود در ســال 
 Rizin Cup جدید میــلادى در

مقابــل تایلر کینگ فایتر آمریکایى به روى رینگ رفت و در پایــان در مدت زمان یک دقیقه و 45 ثانیه 
حریف خود را با ضربات متعدد مشــت ناك اوت کرد. على اکبرى در این مبارزه ســربند یا حیدر کرار به 
پیشانى داشت. این مبارزه در چارچوب سازمان رایزین و در سالن سایتاما سوپرآریانا در استان سایتاما ژاپن 
و با استقبال بى نظیر علاقه مندان به MMA برگزار شد. کینگ پیش از انجام این مبارزه بارها ادعا کرده 
بود این مبارزه را خیلى آســان و یک طرفه پیروز خواهد شد. على اکبرى در نخستین مبارزه خود در سال 
جدید در شهر یوکوهاماى ژاپن مقابل ژرونیمو دوس سانتوس از برزیل به روى رینگ رفت و در پایان مقابل 
این بوکسور مطرح برزیلى در مدت زمان 3 دقیقه و 34 ثانیه به برترى رسید. على اکبرى سال گذشته در 
کاپ رایزین کشور ژاپن خوش درخشید و تا فینال هم پیش آمد اما در فینال حریف میرکوکروکاپ، فایتر 

پرآوازه اهل کشور کرواسى نشد و دستش از کمربند قهرمانى رایزین کوتاه ماند.

ســوژهــســوژهــ

آشورى: انتشار این عکس مصداق بى اخلاقى بود
محســن آشورى، دبیر فدراســیون کاراته انتشار عکس تیم ملى در 
فضاى مجازى را ناجوانمردانه خواند. او در حالى انتظار ملى پوشــان 
براى آمدن قطار ورسلاو را یک انتظار 40 دقیقه اى خواند که به نظر 
نمى رسد در چنین زمان کوتاهى ملى پوشان به چنین خواب سنگینى 
فرو بروند! با این حال آشــورى در توضیح عکس لو رفته از تیم ملى 
به تســنیم گفت: «ما براى ســفر به محل برگزارى مسابقات کاراته 
جهانى به کى یف اوکراین پرواز کردیم و از آنجا به ورشــو لهســتان 
رفتیم. با توجه به این که براى رفتن به ورسلاو محل برگزارى مسابقات 
باید 40 دقیقه منتظر قطار مى ماندیم، ملى پوشــان در کنار ایستگاه 
قطار استراحتى کوتاه کردند. در حالى که باید از موفقیت هاى کاراته 
مسرور باشــیم و جشن شادى برپا کنیم اما متاسفانه انتشار عکسى 
ناجوانمردانه حلاوت این شــیرینى را کمرنگ کرده است. انتشار این 
عکس مصداق بى اخلاقى و بى انصافى نســبت به نحوه اعزام و اسکان 

تیم ملى بود.»

بـرش

چرا برانکو پشت طارمى درآمد؟ کریمى به خاطر درخشان به تمرین پرسپولیس رفت
بعد از اتفاقاتى که در پرســپولیس افتاد و مسلمان و طارمى عملا در 
رسانه ها مقابل مدیران باشــگاه قرار گرفتند، برانکو هم پشت طارمى 
درآمد و از او تعریف و تمجید کرد. این در حالى است که در پرسپولیس 
خیلى ها معتقدند رابطه آن ها چندان خوب نبود و معلوم نیســت چرا 
سرمربى کروات ناگهان به ســمت طارمى چرخیده است. عده اى هم 
مى گویند خود برانکو 2 میلیارد از پرســپولیس طلب دارد و خیلى از 
شــرایط راضى نیست. البته حتى اگر این خبر درست باشد بعید است 

سرمربى قرمزها به خاطر طلبش از طارمى حمایت کرده باشد. 

این روزها رابطه دو پرسپولیســى قدیمى حســابى تیره و تار شده و 
گویا على کریمى آنقدر از درخشــان شاکى است که حتى تلفن هایش 
را جواب نمى دهــد. جالب این که آن ها زمانى خیلى با هم خوب بودند 
و یک بار على کریمى در حمایت از درخشــان سر تمرین پرسپولیس 
رفت که البته به خاطر رابطه اش با على دایى بود! درخشان بعد از دایى 
سرمربى پرسپولیس شده بود و کریمى به تمرین رفت تا جو را به سود 
او تلطیف کند اما حالا خود درخشان جانشین على کریمى شد و شاید 

کریمى شناخت بهترى از او پیدا کرده باشد. 

جبارف: خوشحالم منصوریان فوتبالم را مى پسندد
علیرضا منصوریان اعتقاد خاصى به فوتبال سرور جبارف دارد و مى گوید تجربه او به کار استقلال مى آید. اما واکنش جبارف: 
«من از این بابت خوشحالم. سال گذشته هم آقاى منصوریان به دنبال جذب من بود و حالا امیدوارم بتوانم به او کمک کنم. 
من از این که ســرمربى تیمى مثل استقلال فوتبالم را مى پسندد حس خوبى دارم و مى خواهم امسال بهترین بازى ها را براى 

تیمم انجام دهم.»
فرهاد مجیدى حاضر نشد مشاور شود

مسئولان تیم نساجى قائمشهر مى خواستند از طریق فرزاد مجیدى، برادرش فرهاد را به سمت این تیم بکشانند و او را مشاور 
باشگاه نساجى کنند اما مجیدى بزرگ قبول نکرد. او همچنان مشغول بدنسازى و شرکت در کلاس هاى مربیگرى است تا روزى به 
آرزویش که همانا سرمربیگرى استقلال است برسد. مجیدى همچنان در فضاى مجازى محبوب ترین استقلالى محسوب مى شود. 

نفت بازى کرد آب از آب تکان نخورد
نفت تهران با وجود بدهى به ده ها مربى و بازیکن در لیگ جدید شرکت کرد و آب هم از آب تکان نخورد. روزهاى قبل همه از 
قوانین سفت و سخت و برخورد با بدهکاران صحبت مى کردند اما هر 16 باشگاه لیگ برترى بازى هایشان را انجام دادند آن هم 
در حالى که حداقل 12 باشگاه بدهى هاى میلیاردى دارند! روز چهارشنبه گذشته شایعه شده بود که شاید صباى قم در دقیقه 

90 جانشین نفت شود. 


